
         DRUK NR 1994    

 

    

  Uchwała Nr                  /2021 

Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia         lipca  2021 r. 

 

  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na  lata 

2021-2036 

 

 

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2021-2036 zmienia się treść 

załączników numer 1 i 2, które otrzymują brzmienie określone w załączniku numer 1 i numer 2 do niniejszej uchwały.  

 

§   2.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§   3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

                                                   Urszula Ptak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego  
na lata 2021-2036. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2021-2036: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 580 232,53 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 330 232,53 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 250 000,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 580 232,53 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 330 232,53 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 250 000,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 12 334 923,78 zł 
 

W związku z przystąpieniem Powiatu Drawskiego do programu "Polski Ład" - Program Inwestycji 
Strategicznych dodano przedsięwzięcia: 

Modernizacja obiektów w Mielenku Dr. dla potrzeb utworzenia DPS - Dom Seniora, Zakładu Aktywizacji 
Zawodowej, mieszkań wytchnieniowych i Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego.  

Wartość planowanej realizacji zadania 15.000.000,00 zł w latach: 

 2021 rok - kwota 200.000,00 zł; 

 2022 rok - kwota 7.400.000,00 zł; 

 2023 rok - kwota 7.400.000,00 zł. 

Opracowanie projektu technicznego z podziałem geodezyjnym drogi powiatowej nr 2007Z Świerczyna-
Wielboki. 

Opracowanie projektu technicznego przebudowy drogi powiatowej nr 2040Z ul. Lipowa wraz  
z odcinkiem kanalizacji deszczowej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa boiska wielofunkcyjnego ZS Czaplinek;  

  

 2) Modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej w Drawsku Pomorskim  
- ul. Połczyńska 7; 

 

Dokonano zmian w zakresie rozpoczęcia inwestycji w roku 2021 i przeznaczono na ten cel kwotę 
928.558,42 zł środków z RFIL. 

Wycofano się z realizacji przedsięwzięcia Utworzenie Domu Pomocy Społecznej  
w Mielenku Drawskim - Pomoc osobom starszym. 



Zwiększono dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje pkt 1.2.2 oraz 
wydatki inwestycyjne pkt  2.2 w roku 2022 i 2023 o realizację zadań inwestycyjnych programu ''Polski 
Ład". 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


